Quarto idus nouembris. 

420 Nuno sancü damus ordini captiuorum et 
helemosine vnam mazemotinam censualem cum 
dominio nostro et senioratico quod habemus et 
liabere debemus in domibus que 
sunt in ciu i ta te Maioricarum quas Magister 
Johannes notarius per nos tenet. Kt aHiontam 
de duabus partibtts in bonorc nostro, de alia in 
via, de alia in operatoria episcopi ( .nunde . 
Franchas et ad omnes volúntales faciendas sine 
reteniu. Testes: Ferrarius saizet, Ferrarius her
irán, Rn. de olzeto, et R. caries. 

421 Nuno sancii damus ct assignamns ronfra-
trie Beate Marie in ecclesia Beati Andree celé
brate, vnam niazemotinam censualem quolibet 
anno. Et mandamus bajulo nostro Eerrario de 
olzeto quod assignet dicte confratrie díctam 
mazemotinam loco et nomine nostro, el quid-
quid etc. Testes: fr. Bertran, Raymundus layn, 
Ferrarius salzet. 

422 Nuno sancii damus licenciam et posse tibi 
Ferrario de olzeto quod loco et nomine nostri 
possis exconcatare (?) Magistro Johanni vnam 
mazemotinam quam ipse donat de domibus 
quas comprauit de Bn. de salas et vxore sua 
Maria, et quod teneat dictas domos per nos 
sicut tenet alias domos suas. Testes: frater Ber
trandus, Bn, de olzeto, Bng. dareyns. 

423 Et damus tibi Ferrario de orta quasdam 
domos et vnum operatoríum juxta cequiani. Et 
uf front at operatorium de vna parte in via pu
blica, et de alia parle in domibus (inillermi de 
elenco in quibus modo STAT Raymiir.ditS de 
clerico, de alüs partibtts in domibus Mu. de 
CARDONA; el (loMUS alfrontat .le duabus parlibu-i 
in viis pubticis, de alia in domibus Ser SALADI. 

de alia in domibus quas solebat tenere Johannes 
de cerueria. Et des de operatorio j . mazemoti
nam et mediam, et de domibus mediain maze
motinam in festo pasche. Beiinemns l'aticam 
etc. Testes: Ferrarius de olzeto, l). sancíí, G--1 

reposter. 

424 Nuno sancii damus TIBI 0 . a orttz quedant 
(asalaria in ciuilate Maioricarum. Et ai frontal 
tle vna parte in domibus luis, de ALIA in via (pie 
non trànsit, de alia in honore que fuit Arnaldi 
de sadoua, de alia in orto Raymundi de fonte. 
Census vnius libre piperis in festo pasche, fati
cam x, dierum. Testes: Ferrarius de olzeto, G c . 
reposter, Exameno, 1 >om¡nicus Sanxo. 

Tercio idus nouembris. 

425 ítem damus tibi D, sanxo quoddam pati 
prope tuas domos intus Majoricas. Et affrontal 
de tribus partilms ¡n viis publicis, de quarta in 
domibus luis. Ad censum morabati* 
norum in fesio pasche, faticam x. dierum. Tes
tes quo supra. 

426 ítem damus libi Garcia eneguiz nepoti 
Garcie repositarii, quasdam domos que fuerunt 
Jacobí hateial intus Maioricas in carrario Sti. 
Battholomei. Et affrontant ín via, de alia in 
domibus G. sartoris, de alia in domibus Gui-
llerme den Vincencio, de alia in honore nos-
tro. Ad censum j . bizancii in festo pasche. 
Testes: fr. Bertrandus, Ferrarius salzet, Ferra
rius de orta, 

Hic intrauit Ferrarius de olzeto, 
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Nono kalendas januarii. 

427 ítem ego Perrarius de ol/eto dono et 
stabilio tibi Guillermo de Vergerio perpetuo 
quoddam alfondicnm dirutum intus ciuítatem 
Maioricarum. Affrontat de vna parte in via, de 
aliis partibus in honore domini Nunonis sanrii. 
Cum ómnibus rensus ij. moribatinorum, bo
nos, non alphonsinos, in auro, et perpetuo 
annuatim in testo pasche. Testes: Ferrari lis 
dona et Un. de ol/eto. 

42S ferrarius de ol/eto bajulus et procurator 
domini Nunonis sancii in ciuitate Maioricarum 
ex eius parte dono et stabilio Ubi Ferrarlo de 
blinra et Ferrarlo de topricalo perp'.'tuo quod
dam ad molendinum quod dominus Nuno habet 
intus ciuitatem Maioricarum in torrente cum 
aquis rego et capite rego et cum mcattt aque 
et cum ómnibus snis aemprivis et vtensilibus. 
Ita quod detis domino Nuno quintum de omni 
multura quam dictum molendinum Incrali lue-
ritis ullo modo. Testes: Petrus de calidis, G. de 
uergerio et Hu. de ol/eto. 

42i> Ítem assigno ordini et helémosme capti-
vorum et fratribus eíusdem perpetuo per alo. 
dium franchum vnam ma/emotinam censualem 
cum omni dominio ut senioratico suo quam 
idem dominus Nuno habet et accipit et habere 
et accipere debet in quibusdam domibus quas 
tenet Magister Johannis notarius ipsius ad een-
sum vnius ma/emotine. Ft sunt dirte domus in 
ciuitate Maioricarum ante hospitaie sánete F.u-
alie, prout affrontant de ij. partibus in honore 
domini Nunonis sancii, de alia in via, de alia in 
operatorio Fpisropi gerunde. Ouam mazemo 
linain cum omni dominio stto assigno ad omnes 
uoluntates faciendas sicut continetur in quibus
dam instrumentis quam ex inde dominus Nuno 
dicti ordini fecit. Testes: Un. de ol/eto, P. des 
pla, Ferrarius dorta. 

430 ítem dono el stabilio tibi Durando de 
rucellis perpetuo vnum furntim cum cassalibus 
eidem turno contiguis in ciuitate Maioricarum 
¡n porcione quam dominus Nuno emil de Kay-
mundo berengarü. Affrontat de ij. partibus in 
viis publicis, de aliis ¡n honoribus domini Nu
nonis cum ómnibus Censiis iij. maícmotinas 
bonas in festo pasche. Testes: Bn. ferrarii de 
Terrachona et Ferrarius dorta et Dominicus 
andans (?). Non fit in pergameneo; Hng. de rees 
teñe 1 notam. 

xiüj. kalendas februarii. 

4 3 1 Ítem ego Ferrarius de ol/eto bajulus et 
proeurator domini Nunonis sancii recognosco 
et in tieritate confíteor tibi Guillermo de uer
gerio quod uenisti ante presenciam meam hos-
tendens quoddam instrumentum fartum per 
M. [ohannem notarium domini Nunonis in qua 
affrontat iones quorumdam staticorum que P. 
de monte l.anrencii et filius suus G. acaptaue-
rnnt a domino Nuno pro iiij111. ma/.emotinis 
censualibus, sicuti in instrumento inde confecto 
et sigillato conlinebatur, in quo instrumento 
affrontationes non cuntí neban tur nec erant 
scripte sicuti scribi et apponi debebant. Ynde 
uiso instrumento acapiti et donaciom's domini 
Nunonis, uiso instrumento cum quo tu emisli 
a dictis acaptatorihus qui cum proliis homini-
bus, que affrontat iones erant scite et possite 
sicuti in carta empcionis quam dictus G. de 
uergerio ex inde fecisti continebattir, quod ins
trumentum sic incipit: Manifest uní sit cunctis 
quod ego Petrus de monte Laurencio et Gui-
llermus ftlius eius ambo etc. Ft finitur: ita 

ín hoc quarto kalendas Madii anno 
Domini Millesimo CC. uxxx." tertio. F.t fuit 
etiam clausum per manum Magistri Johannis 
notarü domini Nunoois; cuitis affrontationes 
sic inc.ipiunt: Dicta siálica domorum terminan-
lur e\ duabus partibus in viis publicis et in 
honore domini Nunonis sancii, et in alfundico 
Herengarii Ft ita uisum fuit et lega-
liter intelleximus, ex autoriate domini Nunonis 
qua lungemur in hac parte, concedo tibi dicto 
Guillermo de uerger et tuis perpetuo cum hoc 
presenti instrumento perpetuo valituro quod 
non obstante errore affrontationttm instrumenti 
adqtiisicionis possis hoc instrumento uti quan¬ 
tum a d affrontationes, dando et cedendo tibi 
et tuis ex hoc instrumento vim et potestatem 
dandi et distribuendi et tuam uoluntatem la-
ciendi sicut hoc instrumentum cum suis affron-
tationibus resonat, saino censu senioratico et 
latirá domini Nunonis et suorum, sicut in aliis 
instrumentis continetur. Testes: A. de 'Pego-
res, F. dorta, Bn. de ol/eto. 

432 Ferrarius de ol/elo baiulus et proeurator, 
laudo et concedo Petro de cerueria et tuis 
perpetuo illas domos quas frater tttus J, de 
cernerla habebat et tenebat pro domino Nuno-
ne intus ciuitatem Maioricarum saluo jure quod 
dictus frater tuus ibi habet et habere debet 
e. . . . quodam casalacio Ferrarii de 

orta et quod tenet per dominum Nunonem, et 
in qiiodam alio casalacio domini Nunonis, et 
de alia in domibus Companni de mancor ("'), 
et de alus duabus partí bus in mis publicis. Ita 
quod dones tu et tui censum quod ipse dah.it 
siue consueuit daré. Testes: Guíllemtús de bal-
neis, et A. Kerrarii de ualle fecunda. 

Nono kalendas februarü anno domini 
Millesimo CC." \xx.° ix.° 

.133 Ferrarius de ol/eto baiulus et proctirator 
domini Nunonis sancii etc. dono et stabilio ad 
operandum et ronslruendum uobis (Terrario 
pican perpetuo tant uní de illa platea que cst in 
ciuitate Maioricarum ante domos tuas et domos 
Hernardi marsilii quantum tenet fronteria die-
larum domorum tuarum que uadit usque ad 
carrariam que trànsit ante domos Bernardi 
caramela. Quam nero placiam quam tibi dono 
affrontat de vna parte in via publica mayori 
(pía ¡tur ad mare, et de alia in via (pie trànsit 
in domibus Bn, caramela et dictam plateam, et 
de alia in via que trànsit ante domos tuas et 
dictam plateam, et de alia in remanente dicté 
platee, prout dictam plateam libi assígnauí, 
ítem dono tibi et tuis ex parte domini Nunonis 
et suorum, plenum posse et licenciam quod 
possis faceré et construere super illam carre-
riam que est inter dictas domos tuas in quibus 
modo habitatis et dictam plateam quam dono 
usque ad celum cum archis uel alio quolihel 
opere quocumque, nidelicet opus super dictam 
carreriam usque ad celum lacere construere 
uoluerís ad uoluntatem tuam sine aliqua con-
tradictione, saluo lamen transitu dicte carra-
rie, sicut modo est dicta carraria assignata 
inter domos tuas et eadem platea, Census pro 
predictis üij. mazemotinis annuatim in festo 
pasche. Testes: Bn. de ol/eto, Bng. ferrer, Bn. 
de pau.